证券代码：688793        证券简称：倍轻松         公告编号：2022-040

深圳市倍轻松科技股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

深圳市倍轻松科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 18 日召

开第五届董事会第十八次会议，审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》。

为完善公司治理结构，提高公司治理水平，切实维护好股东的利益，规范公

司的组织与行为，根据《公司法》和《公司章程》的相关规定，经公司总经理马

学军先生提名且公司董事会提名委员会审查同意，董事会同意聘任储清华先生、

高铜良先生为公司副总经理，任期自本次董事会会议审议通过之日起至第五届董

事会任期届满之日止。

储清华先生、高铜良先生的简历附后。

经审核，独立董事认为：储清华先生、高铜良先生的教育背景、工作经历、

专业能力能够胜任公司高级管理人员的职责要求，未发现存在违反《公司法》

《公司章程》等规定的不得担任上市公司高级管理人员的情形，不存在被中国证

监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形，也不存在被证券交易所公开认定不

适合担任上市公司高级管理人员的情形，未受过中国证监会、证券交易所及其他

有关部门处罚和惩戒，不属于最高人民法院公布的失信被执行人，符合《公司法》

等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

特此公告。

深圳市倍轻松科技股份有限公司董事会

2022 年 8 月 22 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

储清华先生简历

储清华先生，1975 年 11 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，清华大学

工商管理硕士，哈尔滨工业大学计算机科技与应用工学学士。2016年 6月至 2022

年 1 月先后就职于 TCL互联网本部智能家居事业部、空调/健康电器事业部/智能

终端总部，担任产品总监、流程总监、副总经理等职务；2022年 2月至今，任深

圳市倍轻松科技股份有限公司总经理助理。

高铜良先生简历

高铜良先生，1979 年 4 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，华中科技大

学工商管理硕士。2016 年 11 月至 2020 年 5 月就职于深圳超多维科技有限公司，

担任副总裁；2020 年 10 月至 2021 年 3 月就职于深圳市宝能通讯技术有限公司，

担任全球销售中心副总经理；2022 年 5 月至今，任深圳市倍轻松科技股份有限公

司销售与市场负责人。